

給食予定献立表

令和3年5月



福崎町給食共同調理センター

	6日(木)	7日(金)	10日(月)	11日(火)	12日(水)	13日(木)
こんだて	ミニコッペパン 牛乳 オニオンスープ ツナとアスパラの Pasta ごぼうサラダ 幼)ゼリー	ごはん 牛乳 じゃがいものみそ汁 かしわめしの具 きやべつ(ちりめん和え 小中) 柏餅	ごはん 牛乳 レタスのスープ 鶏肉のマーマレード焼き ひじきサラダ	ごはん 牛乳 じゃがいもと玉ねぎのみそ汁 さばの香味あげ 五目きんぴら	もち麦ごはん 牛乳 木の葉丼の具 きやべつ(平つくね ほうれん草の香味和え	コッペパン 牛乳 ミネストローネ 白身魚のハーブ焼き 春野菜とベーコンのソテー
	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質
こんだて さいりょう	<input type="checkbox"/> コッペパン 乳 麦 <input type="checkbox"/> もちむぎ粉 大麦 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> マッシュルーム <input type="checkbox"/> ウィンナー 鶏 <input type="checkbox"/> たまねぎ/にんじん <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> チンゲンサイ <input type="checkbox"/> コンソメ <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> とりがらスープ 鶏 <input type="checkbox"/> たまねぎ/にんじん <input type="checkbox"/> マカロニ 麦 <input type="checkbox"/> アスパラガス <input type="checkbox"/> まぐろのあぶらづけ <input type="checkbox"/> トマトケチャップ <input type="checkbox"/> トマト <input type="checkbox"/> オリーブあぶら <input type="checkbox"/> コンソメ 鶏 豚 <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> ごぼう <input type="checkbox"/> にんじん/きゅうり <input type="checkbox"/> とうもろこし <input type="checkbox"/> えだまめ 豆 <input type="checkbox"/> ごまドレッシング 麦 豆 ゴ <input type="checkbox"/> こどもの日ゼリー 豆	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> わかめ <input type="checkbox"/> 青ねぎ/たまねぎ <input type="checkbox"/> みそ 豆 <input type="checkbox"/> けずりぶし <input type="checkbox"/> とりくに 鶏 <input type="checkbox"/> にんじん/ごぼう <input type="checkbox"/> こんにやく <input type="checkbox"/> いんげん <input type="checkbox"/> あぶらあげ <input type="checkbox"/> しいたけ <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> だし汁 <input type="checkbox"/> オリーブ <input type="checkbox"/> サラダあぶら <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> きやべつ/にんじん <input type="checkbox"/> ちりめんじゃこ (鯖 エビ 蟹 イカ) <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> こめず/みりん <input type="checkbox"/> サラダあぶら <input type="checkbox"/> かしわもち 豆	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> レタス <input type="checkbox"/> えのき <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> とうもろこし <input type="checkbox"/> コンソメ <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> とりくに 鶏 <input type="checkbox"/> マーマレード <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> しいたけ <input type="checkbox"/> にんにく <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> ひじき <input type="checkbox"/> みりん <input type="checkbox"/> きゅうり <input type="checkbox"/> とうもろこし <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> こめず <input type="checkbox"/> ごまあぶら ゴ	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> わかめ <input type="checkbox"/> あぶらあげ 豆 <input type="checkbox"/> 青ねぎ/たまねぎ <input type="checkbox"/> みそ 豆 <input type="checkbox"/> けずりぶし <input type="checkbox"/> さば 鯖 <input type="checkbox"/> でんぶ <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> しょうゆ/にんにく <input type="checkbox"/> 青ねぎ <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> こめず <input type="checkbox"/> ごぼう <input type="checkbox"/> にんじん/ピーマン <input type="checkbox"/> ぎゅうにく <input type="checkbox"/> ひらてん <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> みりん <input type="checkbox"/> だし汁 <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> サラダあぶら	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="checkbox"/> もちむぎ粉 大麦 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> たまご 卵 <input type="checkbox"/> かまぼこ <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> 糸こんにやく <input type="checkbox"/> いんげん <input type="checkbox"/> こうやどうふ <input type="checkbox"/> けずりぶし <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> みりん <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> たくあん 麦 <input type="checkbox"/> ほうれんそう <input type="checkbox"/> もやし <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> みりん <input type="checkbox"/> オリーブあぶら <input type="checkbox"/> さわら <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> パジル/オレガノ <input type="checkbox"/> きやべつ <input type="checkbox"/> アスパラガス <input type="checkbox"/> ベーコン 豚 <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> とりがらスープ 鶏	

	14日(金)	17日(月)	18日(火)	19日(水)	20日(木)	21日(金)
こんだて	ごはん 牛乳 チキンカレー アーモンドサラダ ヨーグルト	ごはん 牛乳 春雨スープ 白身魚のチリソース和え 中華そば	ごはん 牛乳 けんちん汁 野菜炒め きゅうりのおかか和え	もち麦ご飯 牛乳 もち麦麺汁 いわしの梅煮 切干大根のささみ和え	コッペパン 牛乳 クリームポタージュ たらごまケチャップソース パスタサラダ	ごはん 牛乳 肉じゃが だしまき卵 酢の物 小中) のりの佃煮
	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質
こんだて さいりょう	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> とりくに 鶏 <input type="checkbox"/> しょうが <input type="checkbox"/> にんにく <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> トマト <input type="checkbox"/> りんご <input type="checkbox"/> カレールー (甘口) 麦 麦 <input type="checkbox"/> カレールー (中辛) 麦 麦 <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> サラダあぶら <input type="checkbox"/> とりがらスープ 鶏 <input type="checkbox"/> きやべつ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> こまつな <input type="checkbox"/> アーモンド ア <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> みりん <input type="checkbox"/> ヨーグルト 乳	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> はるさめ <input type="checkbox"/> レタス/にんじん <input type="checkbox"/> 青ねぎ <input type="checkbox"/> とうふ 豆 <input type="checkbox"/> チキンブイヨン 鶏 <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> とりがらスープ 鶏 <input type="checkbox"/> ほき <input type="checkbox"/> でんぶ <input type="checkbox"/> だしあぶら <input type="checkbox"/> しょうが <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> こめず/りょうりしゆ <input type="checkbox"/> トマトケチャップ <input type="checkbox"/> サラダあぶら <input type="checkbox"/> ぶたにく <input type="checkbox"/> たけのこ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> いんげん <input type="checkbox"/> いたりたまご 卵 <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> りょうりしゆ/みりん <input type="checkbox"/> オイスターソース <input type="checkbox"/> しいたけ <input type="checkbox"/> しょうが	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> とうふ 豆 <input type="checkbox"/> とうりつくね 鶏 <input type="checkbox"/> だいこん <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> こんにやく <input type="checkbox"/> 青ねぎ <input type="checkbox"/> けずりぶし <input type="checkbox"/> こんぶ <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> きやべつ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> いんげん <input type="checkbox"/> ぶたにく <input type="checkbox"/> おあつあげ <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> みりん <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> とりがらスープ 鶏 <input type="checkbox"/> きゅうり <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> おかつお <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="checkbox"/> もちむぎ粉 大麦 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> もちむぎ粉(町) 大麦 <input type="checkbox"/> たまねぎ(町) <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> あぶらあげ(果) 豆 <input type="checkbox"/> えのき <input type="checkbox"/> 青ねぎ(町) <input type="checkbox"/> けずりぶし <input type="checkbox"/> こんぶ <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> いわしのうめに 麦 豆 <input type="checkbox"/> きりぼしだいこん <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> きゅうり <input type="checkbox"/> こまつな(町) <input type="checkbox"/> もやし(果) <input type="checkbox"/> 白ごま <input type="checkbox"/> ささみ水煮 鶏 <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> こめず	<input type="checkbox"/> コッペパン 乳 麦 <input type="checkbox"/> もちむぎ粉 大麦 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> マッシュルーム <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> クリームポタージュ 乳 麦 豆 豚 <input type="checkbox"/> とうりゅう 豆 <input type="checkbox"/> パセリ <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> とりがらスープ 鶏 <input type="checkbox"/> サラダあぶら <input type="checkbox"/> たら <input type="checkbox"/> トマトケチャップ <input type="checkbox"/> ウスターソース <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> 白ごま <input type="checkbox"/> サラダあぶら <input type="checkbox"/> しお <input type="checkbox"/> スパゲティ 麦 <input type="checkbox"/> きやべつ <input type="checkbox"/> とうもろこし <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> しモドレッシング 麦 豆 麦 麦 麦	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> ぎゅうにく <input type="checkbox"/> しょうが <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> 糸こんにやく <input type="checkbox"/> いんげん <input type="checkbox"/> おあつあげ <input type="checkbox"/> けずりぶし <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> みりん <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> サラダあぶら <input type="checkbox"/> 卵 卵 麦 ゴ 豆 <input type="checkbox"/> 卵 卵 麦 <input type="checkbox"/> もやし <input type="checkbox"/> わかめ <input type="checkbox"/> きゅうり <input type="checkbox"/> 白ごま <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ <input type="checkbox"/> こめず <input type="checkbox"/> のりつくだに 豆 麦

○赤の食品・・体をつくるもの(たんぱく質・むきしつ) □黄の食品・・熱や力のもとになるもの(たんすい/かぶつ・しほう) △緑の食品・・体の調子をとるもの(ビタミン)

※たまごが含まれる献立名・材料に色を付けています。

※食材等の都合により献立が変更になる場合があります。

※献立表には、給食提供可能な日の全ての献立が掲載されており、各学校・園における給食実施日は異なる場合があります。

※厚生労働省指定のアレルギー特定原材料の表示は以下のとおりです。 卵：たまご 乳：牛 麦：小麦 鶏：鶏肉 豚：豚肉 マツ：まつたけ モモ：もも 芋：やまいも り：りんご せ：ゼラチン パ：パナナ カシ：カシューナッツ ゴ：ごま ア：アーモンド

牛：牛肉 <：くるみ 鮭：さけ 鯖：さば 豆：大豆 鶏：鶏肉 豚：豚肉 マツ：まつたけ モモ：もも 芋：やまいも り：りんご せ：ゼラチン パ：パナナ カシ：カシューナッツ ゴ：ごま ア：アーモンド

※アレルギー特定原材料以外で表示するものは以下の通りです。 大麦：大麦・もち麦

